
　　　　　　　　　　　　平成２６年9月吉日

お客様各位 〒012-0804

秋田県湯沢市杉沢字戸石崎34

　（株）　ア　キ　レ　イ

　代表取締役社長　　岡 村　　弥

さて、当社では、この秋から年末・正月の商戦にむけて恒例となっております『第１４回アキレイ展示会』を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　『施設/病院では減塩・ソフト食・デザート・トロミ剤提案など』

備を進めております。時節柄ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場賜りますようご案内

《展示会テーマ》　　　『健康な体は食事から！』

《日時》　　　　　　　　２０１４年１０月１５日（水）

《ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ》

12:00 (開始) 16:00 (終了)

《会場》　　　　 湯沢雄勝広域交流センター特設会場

所在地　秋田県湯沢市字沖鶴69-5

℡　　　0183-73-9690

㈱アキレイ　秋季展示会開催の御案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立て賜り厚くお礼申しあげます。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                          　　　　敬具

開催させていただきます。

を中心として展示させていだきます。お客様には満足のいただける展示会になる様社員一丸となって準

申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

今回の展示会内容といたしまして『学校/幼稚園／保育園では栄養強化・アレルギー対応商品提案など』


